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Erdoğan bugün DEM Parti heyeti ile görüşecek
Haber Merkez! 9 N!san 2025 Çarşamba

Haber Merkez!

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün (10 Nisan) DEM

Parti İmralı heyeti ile görüşecek.

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, DEM Parti heyetini 10 Nisan’da

kabul edeceğini açıkladı. Partisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) grup toplantısında

konuşan Erdoğan, “Terörsüz Türkiye hedefimize ulaşma irademizi teyit edeceğiz” dedi.

Erdoğan, konuşmasında “Muhalefetin oyununa gelmeyiz. Bizim daha mühim gündemlerimiz

var. Terörsüz Türkiye gibi hayati önemde meselelerimiz var. Cumhur İttifakı olarak büyük bir

titizlik ve sabırla yürüttüğümüz bu süreci ülkemizin hayrına neticelendireceğiz” ifadelerini

kullandı. Bu açıklama, DEM Parti ile yapılacak görüşmenin siyasi zemini olarak yorumlandı.

DEM Parti heyetinde sadece Sırrı Süreyya Önder ve Pervin Buldan olacak. Görüşme 13:30’da

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşecek.

DEM Parti, İmralı ziyaretçilerinin tamamıyla Erdoğan’a gitmek istiyor

13 yıl sonra "lk temas

Erdoğan, Kürt siyasi temsilcilerle en son 12 Haziran 2012 tarihinde, başbakanlık döneminde

görüşmüştü. O dönem Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) Eş Başkanları Selahattin Demirtaş ve

Gültan Kışanak ile yaptığı görüşmenin ardından, bu hafta yapılacak buluşma Cumhurbaşkanı

olarak Kürt siyaset temsilcileriyle ilk yüz yüze teması olacak.

Gültan Kışanak, Selahatt!n Dem!rtaş ve Recep Tayy!p Erdoğan.

Öcalan’dan s"lah bırakma ve fes"h çağrısı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin başlattığı çözüm süreci ve “terör eylemlerine son

vererek lağvedilmesi” çağrısı sonrası konuşan Abdullah Öcalan, PKK’nın kendini feshetmesi ve

tüm grupların silah bırakması gerektiğini söyledi. “Sayın Devlet Bahçeli’nin yaptığı çağrı, Sayın

Cumhurbaşkanı’nın ortaya koyduğu iradeyle oluşan bu iklimde silah bırakma çağrısında

bulunuyorum” diyen Öcalan, bu çağrının tarihî sorumluluğunu da üstlendiğini vurguladı.

Öcalan ayrıca, “Devlet ve toplumla bütünleşme için kongrenizi toplayın ve karar alın” mesajıyla

örgüte doğrudan yönlendirmede bulundu. Gönderdiği notta, PKK’nın silahsızlanması için

demokratik siyaset ve hukuki zeminin tanınması gerektiğini de ifade etti.

Öcalan’ın açıklamasının ardından PKK Yürütme Komitesi de bir açıklama yaparak çağrıya

katıldıklarını ve gereğini yerine getireceklerini duyurdu. Komite ayrıca Abdullah Öcalan’ın

serbest bırakılması talebini yineledi. PKK, 1 Mart’tan itibaren geçerli olmak üzere ateşkes ilan

ettiklerini ve saldırı olmadığı sürece hiçbir silahlı gücün eylemde bulunmayacağını açıkladı.

Bu gelişmelerin gölgesinde gerçekleşecek Erdoğan–DEM Parti görüşmesi, Türkiye’nin Kürt

meselesinde yeni bir döneme girip girmeyeceği sorusunu da beraberinde getiriyor.

DEM Part"  Recep Tayy"p Erdoğan
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Mete Kaan Kaynar yazdı: Genel Başkan
olarak girdiğiniz bu eve kayyum olarak
giremezsiniz
Mete Kaan Kaynar

Alişer Delek yazdı | Terazi ve giyotin:
Ortak geleceğin iflas riski
Al!şer Delek

Gülener Kırnalı yazdı: Sınırsızlık anı ve
seçimden önce kazanmak
Gülener Kırnalı

Haber Merkez" / D"ğer "çer"kler"

Gezi Parkı eylemlerinin 13.
yıldönümünde feministler ve
LGBTİ+’lar anlatıyor: “Mücadelemiz
tek taraflı değildi”
31 Mayıs 2026

Zeynel Emre: “Temmuz 2026’ya kadar
kurultay olmazsa CHP seçime
giremez”
31 Mayıs 2026

Gezi direnişinin 13. yıldönümü: “Gezi
sadece bir park değil bir adalet
çağrısıdır”
31 Mayıs 2026

221 eski CHP’li vekilden derhal
olağanüstü kurultay çağrısı
31 Mayıs 2026

İstanbul’da “Gezi” yasakları: Yollar
kapandı, ulaşım kısıtlandı
31 Mayıs 2026

Kılıçdaroğlu “FETÖ ajanları” dedi, Özel
Anıtkabir’e yürüdü
30 Mayıs 2026

Haftanın en popüler "çer"kler"

Özgür Özel’in ekibi Kılıçdaroğlu’nun Parti
Meclisi toplantısına katılacak, olağanüstü
kurultay talep edecek

1

Kılıçdaroğlu Özel’i grup başkanlığından
alabilir mi, partiden ihraç edebilir mi?2

Kadıköy’de 12 işletme mühürlendi:
Operasyonun ardından sokaklarda ne oluyor?3

Kılıçdaroğlu Parti Meclisi toplantısı
yapmayacak: Dengeler kimin lehine, toplantı
neden ertelendi?

4

Mutlak butlan kararının yankıları sürüyor:
Özgür Özel’den Kılıçdaroğlu’na seçim çağrısı5

Kılıçdaroğlu Erdoğan ile aynı noktada
buluştu: “Ben demiyorum yargı ‘Kurultay
satın alındı’ diyor, söyleyen CHP’liler”

6

Önder Özden yazdı: Ve Erdoğan
Kılıçdaroğlu’na yenildi 7

CHP’de “sembolik haram sergisi”
Kılıçdaroğlu’nun Aziz İhsan Aktaş’tan araç
aldığını teşhir etti, sergilenen kendi makam
aracı çıktı 

8

Bülent Somay yazdı: Bir teşekkür yazısı9
Gökhan Bacık yazdı – Yeni rejim, yeni devlet:
İlkeleri, ismi, özellikleri10
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